ipsorum bona mobilia et immobilia, presentia et futura. Et voluerunt

prò predictis posse cogi etc. Renumptiarunt etc. Et maxime dicti

fideiussores renumptiarunt epìstole divi Adriani beneficio nove con-

stitutionis et omni beneficio fideiussorum. Et generalìter etc. Et ad

maiorem cautelam omnium et singulorum predictorum tam dictus

Johannes Paulus quam dicti eius fideiussores iuraverunt etc. Que
quidem etc. Rogaverunt me notarium etc.

Actum Rome in regione Trivii, in apotecha spetiarie dicti lohannis

Pauli, prcsentibus, audientibus et intelligentibus hiis testibus Nicolao

Petri Pauli et Nicolao lannutii, ambo de regione Columpne, te-

stibus etc.

148 1. lina, 1429-83.

Yesus.

In nomine Domini. Amen. Anno Domini .m^.cccc^.lxxxi. pon-

tificatus Sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Sixti

divina provide»itia pape quarti, indictione .xv. mensis octobris die

ultimo. In presentia mei notarli et testium infrascriptorum ad hec
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specialiter vocatorum et rogatorum discretus vir Dominicus condam

Petri de Zizi de regione Colupne, cum consensu, presentia, verbo

et voluntate et assensu honeste domine Palotie eius uxoris ac etiam

dieta domina Palotia cum consensu, presentia, verbo et voluntate

dicti Dominici eius viri unus alteri et alter alteri consensiendo, et

que domina Palotia primo iuravit ad sancta Dei evangelia in ma-

nibus mei notarli infrascripti etc. contra infrascripta omnia et sin-

gula perpetuo non facere, dicere vel venire, nec non quo ad hec

renumptiavit auxilio Velleiani senatusconsulti autentice : si qua mu-

lier et omni suo iure dotali, donationis propter nuptias, alimentorum,

parafernorum relictorum, legi lulie de fundo dotali etc. quod et que

in favorem mulierum sunt introducta certificata dieta domina Palotia

per me notarium infrascriptum de dictis legibus auxilio autentica et

iuramento quid sint, quid dicant et quid importent de verbo ad

verbum materno sermone expositum ad omnem ipsius domine ple-

nam et claram intelligentiam etc. Et generaliter etc. unus alter et

alter alteri consensiendo eorum propriis et spontaneis voluntatibus

et non per errorem, renumptiaverunt, quietaverunt et refutaverunt

et per pactum de ulterius et perpetuo non petendo remiserunt eximio

legum doctori domino Stephano de Infessuris de Urbe, de regione

Trivii, presenti etc, videlicet omnia et singula iura, nomina et actiones

reales et personas utiles et directas, tacitas et expressas etc, que,